Typ Art.-Nr. VE
VK 30 330958 10
Abdeckkappe 30x30 für Tragschiene VPsym.
Typ Art.-Nr. VE
WP rechts 330151 10
WP links 330152 10
Abdeckkappe Tragschiene WP.
Typ Art.-Nr. VE

EMVS 07-16065 330065 16 354*
*Sonderlängen/-mengen auf Anfrage
LSC_Katalog_2008_D_5.qxd  13.02.2009  10:15 Uhr  Seite 24
6. EMV-Zubehör
6.2 EMV-Schirmschienen und Zubehör
Flachbanderder, Kupfergeflecht verzinnt, in verschiedenen
Längen und Querschnitten mit aufgepressten Kontakthülsen.
Flachbanderder wirken dem Stromverdrängungseffekt bei hohen
Frequenzen entgegen und bieten gleichzeitig hochflexible
Anschlußmöglichkeiten.
Typ Art.-Nr. Querschnitt Länge VE
mm2 mm
EMVFB 10/100/M6 330173 10 100 10
EMVFB 10/200/M6 330075 10 200 10
EMVFB 10/300/M6 330078 10 300 10
EMVFB 16/200/M8 330076 16 200 10
EMVFB 16/300/M8 330079 16 300 10
EMVFB 16/400/M8 330038 16 400 10
EMVFB 16/500/M8 330039 16 500 10
EMVFB 16/600/M8 330040 16 600 10
EMVFB 25/200/M8 330077 25 200 10
EMVFB 25/300/M8 330080 25 300 10
Passender Erdungssatz
Typ Art.-Nr.